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MPABUTEJbCTBO KYPTAHCKOM OBJIACTH

INOCTAHOBJ/IEHUE
oT ’/ Ne .559

r. Kypfan

O BHeceHuM u3MeHeHUI B nocTaHoBneHue MpaButenscTBa KypraHckou o6nacrtu
oT 26 masn 2014 ropa N2 225 «O rocypapcTBeHHOW nporpamme KypraHckon obnactu
«[Jetn 3aypanbsa — 3abotumcsa BMmecTe!»

B uenax yTOYHEHWs COAEepXaHUs HOPMAaTWBHOIO NPAaBOBOMO aKkTa BbICLUETO
MCNONHUTENBHOrO opraHa rocygapcTBeHHo Bnactu KypraHckoi obnactu [MpaBuTenscTeo
KypraHckoi obnactu MOCTAHOBIAET:

1. BHecTn B npunoxeHue K nocraHoBneHuio [Mpasutenbctsa KypraHckoi obnactu
oT 26 mas 2014 roga Ne 225 «O rocypapcTtBeHHoi nporpamme KypraHckol obnactu «[etu
3aypanbs - 3aboTumcs BmecTe!» cnegyowme N3MeHeHus:

1) B pasgene | cnoea
«

rE)6'i=ewn=| BromKeTHbIX |I'InaHV|pyeMbu7| obLwmin obem BrogKeTHBIX aCCUTHOBaHWIA 3a cYET
accurHoBaHui cpeacts obnacTHoro 6oaxeTa Ha peanusauumio Nporpammsi
coctasuT B 2014 - 2018 rogax 5407267,06 Tbic. pybneit, B ToM
4Yucne no rogam:

2014 rog - 687122 Teic. pybnei,

2015 rop - 1218724,06 Thic. pybnei,

2016 rop - 1399261,1 ThiC. pybnen,

2017 rop - 2044973,9 TbiC. pybnen,

2018 rog - 57186 Tbic. pybneit

Cpeactea thenepansHoro Glogxeta (no cornacosanmio) B 2017 roay
coctaeaT 14000,0 Thic. pybnei

»
3aMEHUTL clnoBamMmun

«

Ob6beMbl DIOIKETHbBIX !ﬂnaHMpyeMbm obwwnin ob6bem BHOKETHLIX aCCUTHOBaAHUI 3a CYET
acCUrHoBaHun cpencTs obnacTHoro BopkeTa Ha peanusauuio MNMporpammei
cocTtasuT B 2014 - 2018 rogax 5410067,06 Teic. pybneit, B Tom
4yucne no rogam:

2014 rop - 687122 Tbic. pybnei,

2015 rop - 1218724,06 Tbic. pybnei,

2016 roa - 1399261,1 TbiC. pybnen,

12017 rop - 2044973,9 ThIC. pybnen,
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2018 rog - 59986 Thic. pybnen
CpencTea theaepanbHoro 6logxeTa (no cornacosanwio) B 2017 roay
coctaeaT 14000,0 ThiC. pybnen

»;

2) B pasgene X:

crosa

«OBLmit obbemM BHOMKETHBIX acCUrHOBaHUIN 3a CYET CpeAcTB obnacTHoro Giomketa Ha
peanuzaumto Nporpammbl coctasut B 2014-2018 ropax 5407267,06 Tbic. pybnei, B TOM Y1cne no
ropam: 2014 rog - 687122 Tbic. pybned, 2015 rog - 1218724,06 Tbic. pybnei,
2016 rog - 1399261,1 Thic. pybnen, 2017 rog - 2044973,9 Teic. pyonen, 2018 rog - 57186 Thlic.
pyonen. Cpeactea ceaepansHoro OromkeTa (no cornacosanuio) B 2017 rogy coctaesaT 14000,0
ThiC. pybnen.»
3aMEHUTL CrnoBamu

«OBwmin obbem BHOKETHBIX aCCUrHOBaHWA 3a CYET cpeacts obnacTHoro BromKeta Ha
peanusaumio MNporpammel coctasut B 2014-2018 rogax 5410067,06 Teic. pyGnen, B TOM Yncne no
rojam: 2014 rog - 687122 Thic. pybneit, 2015 roq - 1218724,06 Thic. pybnen,
2016 rop - 1399261,1 Tuic. pybnew, 2017 rop - 2044973,9 Teic. pybneit, 2018 rog - 59986 Tbic.
pybnen. Cpenctea tenepansHoro Gtogketa (no cornacosaHuio) B 2017 roay coctasat 14000,0
TbiC. pybnen.»;

B Tabnuue 3 cnoga
«

7. |Meponpusatua, |HAenap- 2017 - |O6nact- | 10000
HanpaeneHHble |TameHT |[2018 |HoWn

Ha okasaHue obpaso- |rogbl | Brogxer
KOMNMNEKCHOMA BaHWA U

5000 5000

NMOMOLLM MO HayKu

npegnpodec- KypraH-

CUOHanNbLHOMN CKOW

NoAroTOBKE obnactu

AETAM- 2017 - (DOH,Q 12047’07 - - - 4311,35 7735,72
MHBanuaam u 2018 |noaaep-
Aetam c OBS3, roabl | XKu
CeMbsM, B eTeil
KOTOPbIX OHY ﬂaxo -
BOCMUTbIBAKOT- mwxc&a -
cq, &
peanuayemoie B :K%'?_;?r
pamkax HO
noanporpaMmbl _
«Komnnekc mep zt:;ya

No passUTUO
3P PEKTMBHBIX
NpaKkTUK
npegnpogec-
CWOHanbHON
NOATrOTOBKM
aetei-
MHBaNWAOB M
AeTel ¢
OrPaHU4EHHLIMU
BO3MOXHOCTAMM
300pOBbS Ha
TEPPUTOPUK
KypraHcko
obnacTuy*******

Fedkdekkodkkk




NTOIO:
B Tom yucne:

5573210,66
8

710893,94
8

12632
92,66

142898
3,59

2095148,
75

74891,7
2

ObnacTtHo# GrogxeT

5407267,06

687122

12187
24,086

139926
1,1

2044973,
9

57186

depnepanbHbI OI04KET (MO COrNacoBaHuio)

14000

14000

POHA NOAAEPXKKM AETEN, HAXOAALWNXCS B
TPYAHOW XU3HEHHOR CUTYyaLmu™******

151943,608

237719
48

4456
8,6

29722
49

36174,8
5

17705,
72

3aMeHWUTL Cnoeamun
«

7. |MeponpusTus,
HanpaeneHHble
Ha oKasaHue
KOMMNEKCHOM
nomoLyn no
npegnpodec-
CUOHankbHOWM
nogroToeke

2017 -
2018
roasl

QO6nacrt
HoOM
Bromxet

Oenap-
TaMeHT
obpazo-
BaHWA 1
HayKku
Kypranc-
KoR
obnactu

12800

5000

»

7800

neram-
WMHBanuaam u
nersim ¢ OB3,
CeEMbSAM, B
KOTOPbLIX OHU
BOCMWTLIBa-
10TCR,
peanusyemble B
pamkax
NoANporpaMmel
«Komnnekc mep
no pasBuTHIO
3P heKTUBHbBIX
NpakTuK
npegnpodec-
CUoHanbLHoM
NoAroTOBKK
neren-
MHBaNUZoB U
aeten ¢
OrpaHu4eHHbBIMU
BO3MOXXHOCTAMM
300pOBbs Ha
TEPPUTOPUN
KypraHckoi
obnactuy

2017 -
2018
roabl

doHA
noa-
OEPXKKU
netein,
Haxops-
LMXcAa B
TPYAHONU
U3~
HEHHOW
cuTya-
umu

e o e de ek

12047,07

4311,35

7735,72

UTOrO:
B Tom uucne:

5576010,668

710893,94
8

12632
92,66

142898
3,59

2095148,
75

77691,7
2

ObnacTHOn Brogker

5410067,06

687122

12187
24,06

139926
1.1

2044973,
9

59986

PenepantHbiin GIOAXET (N0 cornacoBaHnio)

14000

14000

1

PoHA NOAAEPKKN AETEN, HAXOAALIUXCH B
TPYAHON XU3HEHHOW CUTYaLUN*******

151943,608

23771,9
48

4456

8,6

29722

49

36174,8

5

17705,
72

3) B MPUIOXKEHUM 7 K rocyaapCTBeHHOM nporpamme Kypratckoin obnactu «et 3aypanss -

3aboTmca BMmecTe!»:
B pasgene | cnoea

»;

1




«

O6beMbl BoaXKETHBIX Mnanupyemblii 06LLmMin 06bem BIomKETHBIX aCCUTHOBaHMIA 3a CYET

aCCUTrHOBaHWN cpeacTs obnactHoro BlopkeTa Ha peanusauuio NoANpPorpaMmel
coctaeut B 2017 - 2018 rogax 10000 Tbic. pybnein, B ToM Ynucne
no rogam:

2017 rop - 5000 Teic. pybnein,
2018 rog - 5000 Teic. pybnei

»
3aMEHUTE CIoBaMu
«

ObbemMbl BOOKETHBIX MNnaHupyembin obWmin 06beM BOAKETHBIX aCCUrHOBaHUI 3a cYeT
aCCUTHOBaHWA cpeacTs obnacTHoro GlogkeTa Ha peanusauuio NoanporpaMmel
coctasuT B 2017 - 2018 rogax 12800 Thic. pybneit, B ToM Yucne
no rogam:

2017 rop - 5000 TbIc. pybnei,

2018 rop - 7800 Tbic. pybneii

»;

B pasgene IX cnoea

«OBbumin obbeM BHoMKETHLIX acCUrHOBaHWIA 3a cYeT cpeacTs obnacTHoro BlomkeTa Ha
peanusauvio nognporpammel coctasut B 2017 - 2018 rogax 10000,0 Teic. pybneit, B ToM yncne no
rogam: 2017 rog — 5000,0 Tbic. pybneit, 2018 rog — 5000,0 Tbic. pybnei.»
3aMEHUTL CroBaMK

«OBmin obbeM BHOMKETHLIX acCUTHOBAHWIA 3a CYeT cpencTs obnacTHoro GlomkeTa Ha
peanusaumio nognporpammel coctasuT B 2017 - 2018 rogax 12800,0 Teic. pybneit, B TOM uncne no
rogam: 2017 rog — 5000,0 Tbic. pybneit, 2018 rog — 7800,0 Thic. pybren.»;

B pasgene |IX tTabnuusl 3:

cnoea
«

1. | OpraHusaumsa n - 2017 - 20 |®oHp 1710 630 1080
npoeefeHue 18 rogbl  |nopgaepKkv
ncuxonoro- nerten,
neaarormyeckom Haxo4ALnX-
LOWNarHOCTUKMK, CA B TpyQHOW
onpegenswLlen KWU3HEHHOW
rOTOBHOCTb K cuTyauum*
npodeccmoHansHoMy
camoonpeneneHuio
neTeR-uHBanuaoe un
geten c OB3,
obyyarLwmxcs B
crneunansHbix
(KOPPEKLMOHHBIX)
LUKOMax 1 LwKonax- |
WHTepHaTax, l
HaxoAsaLMXCA B J
OopraHuMsaumsx ans

OEeTen-cupoT U OeTen,
OoCTaBLUMXcA 6e3
noneYyeHus poanTenein

»
3aMEHUTL CJ1oBaMU



«

OpraHusaumsa n
npoeeaexHve
ncuxonoro-
negarorn4yeckomn
LWarHoCTUKK,
onpegensrLei
FOTOBHOCTB K
npodgeccuoHanbHoOMYy
camMoonpeaeneHuio
OeTeln-uHBanugoe n
neten ¢ OB3,
obyyaromxcs B
cneunanbsHbIX
(KOppPEeKUNOHHbIX)
LUKOMnax v LuKonax-
WHTepHaTax,
Haxoaswmxcs B
opraHusauusax ans
AEeTen-CUpoT N AeTen,
ocTaBLuuxca 6es
noneyeHusa poautenen

2017 - 20
18 roap!

doHg
NoAOEPKKM
netemn,
HaxoAaLWmnxX-

CA B TPyAHOW

KU3HEHHOWN
cuTyauumn®

1710

630

1080

i

OpraHusauus
oby4yeHus
CcneynanucToB
oBpasoBaTenbHbIX
opraHusauui,
OTBETCTBEHHLIX 32
nNpodopUeHTaLMOH-
Hyto paboTty u
npegnpodgec-
CUOHanbHY
NOATrOTOBKY YYaLUUXCs,
B TOM YUCINE OeTen-
WHBaNWOOB W AETEN C
0oB3

Oenap-
TaMeHT
obpaso-
BaHWA U
HayKu

KypraH-
CKoWn

obnactu

2017 -
2018 rogbl

ObnacTHoM
BropxkeT

2800

2800

«

crnoea

»,

NTOrO:
B TOM Yucne:

22047,07

9311.35

12735,72

Ob6nacTHol broaxeT

10000

5000

5000

®oHA NoAAEPXKN AeTeN, HAXOAALWMNXCH B TPYAHON XKUIHEHHON
cuTyaunm®

12047,07

4311,35

7735,72

3aMEHWUTbL CrioBamMmu

«

UTOIC:
B TOM Yucne:

»

2484707

9311,35

155635,72

ObnacTHol BroaxkeT

12800

5000

7800
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PoHA NOAOEPKKN AETEN, HAXOAALLMXCA B TPYAHOW XU3HeHHon | 12047,07 [(4311,35 |7735,72
cuTyaumm®

b 2
2. OnybnukoBaTb HacTosLLEee NOCTaHOBNEHNE B YCTAHOBNEHHOM NOPAAKE.
3. KoHTponbe 3a BbINOSIHEHWEM HACTOSALWIEro MOCTAHOBMEHWA BO3NOXUTL Ha
3amecTtutens 'yBepHartopa KypraHckoi obnactv no coumansHoi NonuTuke.

l'ybepHaTtop %
KypraHckoit obnac 2/ noomektaonoro \ ¥ %\ A.l. KokopuH

OBECTEYEHVA
YNPABNEHHA
VHSOPMALMOHHOIO
W JOKYMEHTALMOHH
OBECNEYEHHA

MenbHukosa M.A.
(3522) 46-18-19



